



 Toggle navigation    
 


	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端


 
 	加载中...
	


 












马上查询





 







A-19.354-S-SMD [RALTRON] 

Series - Fundamental Quartz Crystal, 19.354MHz Nom,; 



 

  

  
    	 	 
	元器件型号：	 A-19.354-S-SMD
	生产厂家：	
	    Raltron Electronics Corporation
      
	描述和应用：	Series - Fundamental Quartz Crystal, 19.354MHz Nom,
 驱动 晶体 谐振器
	PDF文件：	总1页 (文件大小：41K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件 
	型号参数：A-19.354-S-SMD参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	IHS 制造商	RALTRON ELECTRONICS CORP
	Reach Compliance Code	compliant
	HTS代码	8541.60.00.50
	风险等级	5.63
	老化	3 PPM/YEAR
	晶体/谐振器类型	SERIES - FUNDAMENTAL
	驱动电平	0.1  µW
	频率稳定性	0.0003%
	频率容差	25 ppm
	制造商序列号	HC-49/U-SMD
	安装特点	SURFACE MOUNT
	标称工作频率	19.354 MHz
	最高工作温度	60  °C
	最低工作温度	-10  °C
	物理尺寸	L13.5XB11.05XH4.65 (mm)/L0.53XB0.435XH0.183 (inch)
	串联电阻	20  Ω
	表面贴装	YES
	Base Number Matches	1


	ZD6.0(SOT-23)
	ZD6.8(SOT-23)
	ZD6.8L(SOD-323)
	ZTX457STOB
	ZTX457STOA
	ZTX457STZ
	CL113-5098-7
	GRM32RB11E225KA01B
	NC7NP14K8X
	NC7NP14K8X_NL
	100YXH15MEFCCA6.3X11
	100YXH220MEFCCE16X20
	100YXH180MEFCKC18X16
	100YXH180MEFCCE12.5X25
	100YXH180MEFCCC18X16
	100YXH180MEFCCC12.5X25
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	B37942
	B37932
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	B37957
	B37951K5474M060
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	MP7695AD
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	95652-442HLF
	95652-148HLF
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	95645-164HLF
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	95652-120HLF
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	95645-160HLF
	95687-444HLF
	95687-430HLF
	95687-436HLF
	95687-450HLF
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	95687-456HLF
	95687-462HLF
	95687-468HLF
	KPJKA-4008QBC-C
	74H87DC
	74H87FC
	19036-0003
	EQRG12H2L-50.000MTR
	EQRG12H2L-30.000MTR
	RSM1-26-G-SMT-B-L
	RSM1-27-G-SMT-B-L
	RSM1-34-G-SMT-B-L
	RSM1-35-G-SMT-B-L
	74LVC2373APWDH-T
	74LVC2373APWDH
	74LVCH2373APWDH-T
	74LVCH2373APWDH
	SP1005-01WTG
	SP1005-01ETG
	B956102GE321
	127-31-4
	IRU3007CWPBF
	X1G004261004901
	DDMI50S043
	DDMI50S
	DDMO50S043
	DDMV50S
	DDMV50S043
	W120505KS1
	PC16/4-STF-10,16OG
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